



**The Finance Authority of New Orleans (FANO)
Request for Qualifications (RFQ)
Project Management Services
RFQ:001-2020
Issue Date: February 28, 2020**

**ADDENDUM #2
March 25, 2020**

- 1. Question:** Will the subsequent actions following the responses to this RFQ be delayed due to the city's response to COVID-19?

Answer: Yes. We are still monitoring this process.
- 2. Question:** Is FANO currently working with an incumbent company providing these services?

Answer: No.
- 3. Question:** What is the expected level of participation with homeowners soliciting the green infrastructure services? Does contractor need to expect to include outreach and education on this program within their services provided?

Answer: Full participation. The contractor will be responsible to provide education on the various products that will be offered.
- 4. Question:** Under the details of Scope of Services, the third to last and last bullets mention the Selected company will serve as inspector for FANO Lenders and also perform final inspection and provide documentation to lenders. Is the expectation that the selected contractor will serve as the Inspector of Record and be responsible for code compliance to the City of New Orleans? Additionally, given the various FANO lenders, is there a standard set of rules or documents each lender will expect the selected contractor to adhere to?

Answer: Yes, the contractor will serve as the Inspector of Record to the City of New Orleans. Yes, the process is standard with all lenders.

PLEASE NOTE: All revisions in this Addendum shall be considered as included in the original Request for Proposal and shall take precedence over any part of the solicitation in conflict therewith.

[END OF ADDENDUM#2]